
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 47
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2022 

 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 47
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 27
η
 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και 

ώρα 11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 

αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

392/2022 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για τη σύνταξη και 

εισήγηση σχεδίου 

προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας για το 

έτος 2023». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Α. Την κατάρτιση, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, 

του σχεδίου προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας,  για το 

έτος 2023, όπως εμφανίζεται στο συνημμένο σχέδιο της 

εισηγητικής έκθεσης, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της παρούσας απόφασης  για τη σχετική ψήφισή 

του. 

Ο προϋπολογισμός έτους 2023 αναλύεται συνοπτικά ως 

εξής: 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2023 

 

Α.  Ε Σ Ο Δ Α 

0.   Τακτικά                     8.448.996,66 €  

1.   Έκτακτα                    42.184.516,90 € 

2.   Έσοδα ΠΟΕ                         5.151.921,91 € 

3.   Εισπράξεις από δάνεια  

      & Απαιτήσεις ΠΟΕ                   12.340.961,62 € 

4.   Εισπράξεις υπέρ του  

      Δημοσίου και τρίτων                  1.752.920,00 € 

5.   Χρηματικό υπόλοιπο                11.245.167,26€  

      Σύνολο εσόδων             81.124.484,35 €

  



[2] 
 

Β.  Ε Ξ Ο Δ Α 

 

6.   Έξοδα                 18.484.694,24 € 

7.   Επενδύσεις                     55.769.436,46 € 

8.   Πληρωμές ΠΟΕ Αποδόσεις 

      και προβλέψεις           6.807.099,25 € 

9.   Αποθεματικό            63.254,40 € 

      Σύνολο εξόδων          81.124.484,35 €  

 

Β. Την εισήγηση, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, 

στο Δημοτικό Συμβούλιο, του σχεδίου προϋπολογισμού 

του Δήμου Τανάγρας για το έτος 2023, όπως εμφανίζεται 

στο συνημμένο σχέδιο της εισηγητικής έκθεσης, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης για 

τη σχετική ψήφισή του, εφόσον δεν διαπιστωθούν 

παρεκκλίσεις από το Παρατηρητήριο Οικονομικής 

Αυτοτέλειας των Δήμων 

 

Γ. Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί για τον απαιτούμενο 

έλεγχο νομιμότητας. 

 

           

 

Η πρακτικογράφος 

                                                                            

 

 Πίκου Ευαγγελία  


